[image: г]

Администрация
Сериковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от 12 мая 2023 г. № 33
с.Сериково
О назначении собраний граждан Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для выбора делегатов на конференцию граждан (собрание делегатов) в целях представления интересов жителей при обсуждении вопросов участия в конкурсном отборе проектов по поддержке местных инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В целях развития инфраструктуры Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местного бюджета и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения, руководствуясь ст. 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской области от 31.08.2017 № 678 «О реализации проектов по поддержке местных инициатив на территории муниципальных образований Воронежской области в рамках развития инициативного бюджетирования», администрация Сериковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состоятся собрания граждан Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для выбора делегатов на конференцию граждан (собрание делегатов) в целях представления интересов жителей при обсуждении вопросов участия в конкурсном отборе проектов по поддержке местных инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области провести по улицам с. Сериково.
13мая 2023 г. в 13ч. 00 мин. для жителей улицы Советская
13 мая 2023г.в 13ч.30 мин для жителей улицы Декабристов
13 мая 2023 г. в 14ч. 30 мин. для жителей улицы Крупская
13мая 2023 г. в 16ч. 00 мин. для жителей улицы Новая
13 мая 2023 г. в 16.30 мин жители улицы Октябрьская
13 мая 2023г.в 17.00 мин. жители улицы Первомайская
2. Установить норму представительства – 1 делегат от одной улицы, обладающих активным избирательным правом. Предполагаемое число делегатов – 6 человек.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Сериковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сериковского сельского поселения                      В.П. Варычев

image1.jpeg